PAGE

КИЛЕМАРСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 июля 2021 г.
	№
	10/35

Об установлении времени для встреч с избирателями представителей политических партий, зарегистрировавших федеральные списки кандидатов в депутаты Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, зарегистрированных кандидатов
В соответствии с частью 3 статьи 67 Федерального закона
от 22 февраля 2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл от 25 июня 2021 года № 184/1341 Килемарская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Установить на территории Килемарского муниципального района Республики Марий Эл время использования помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий, проводимых
в форме собраний и находящихся в государственной или муниципальной собственности, для встреч с избирателями представителей политических партий, зарегистрировавших федеральные списки кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, зарегистрированных кандидатов,
ежедневно, кроме выходных, с 11 час. до 19 час.
2. Обеспечить равные условия проведения указанных в пункте 1 настоящего постановления мероприятий для всех представителей политических партий, зарегистрировавших федеральные списки кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, зарегистрированных кандидатов.
3. Разместить настоящее постановление на странице Килемарской районной территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Килемарской районной территориальной избирательной комиссии Т.В.Короткову.
	Председатель Килемарской районной территориальной избирательной комиссии

	Т.В. Короткова

	Секретарь Килемарской районной территориальной избирательной комиссии

	А.П. Долгушева